1

Протокол № 6

собрания Президиума Ассоциации Саморегулируемая организация

«Объединение строителей Саратовской области»

г. Саратов                                        «14» февраля      2020

г.

Время начала проведения собрания: 12 часов 00 минут.

Время окончания собрания:12 часов 20 минут.

Место проведения собрания: 410031, г. Саратов, ул. Комсомольская, 46/1, оф. 202

Присутствовал: Председатель Президиума: Федотов Дмитрий Александрович

Члены Президиума:

Булыгин Алексей Александрович

Маринин Алексей Васильевич

Миков Владимир Леонидович

Рыбаков Николай Николаевич

Тищенко Ольга Николаевна

Кворум имеется – присутствуют 100 %

Повестка дня:

1. Об избрании Секретаря собрания и лица, осуществляющего подсчет голосов.

2. О приеме в члены Ассоциации Саморегулируемая организация «Объединение строителей

Саратовской области»  ООО «УМ Дор Строй» (ИНН 6432021217), ООО «СК»ГОРИЗОНТ»

(ИНН  6453143054)  согласно поданных  заявлений.

3. О внесении изменений в реестр членов Ассоциации Саморегулируемая организация

«Объединение строителей Саратовской области».

Слушали:

1. По первому вопросу: с предложением избрания Секретаря собрания и лица, осуществляющего

подсчет голосов, слушали Председателя Президиума Ассоциации Саморегулируемая организация

«Объединение строителей Саратовской области» Федотова Д.А., предложившего кандидатуру

Тищенко О.Н. в качестве секретаря собрания и лица, осуществляющего подсчет голосов.

Голосовали: «ЗА» - 6; «ПРОТИВ» - 0; «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0. Решение принято единогласно.

Постановили: избрать Секретарем собрания и лицом, осуществляющим подсчет голосов – Тищенко

О.Н.

2

2.  По второму вопросу слушали председателя Президиума Ассоциации Саморегулируемая

организация «Объединение строителей Саратовской области» Федотова Д.А., предложившего

принять в члены Ассоциации: ООО «Ум Дор Строй» (ИНН 6432021217)  согласно поданного

заявления, ООО СК «Горизонт»(ИНН 6453143054) согласно поданного  заявления.

Голосовали: «ЗА» - 6; «ПРОТИВ» - 0; «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0. Решение принято единогласно.

Постановили:

Принять:

№
Наименование  ОГРН ИНН

заявленный

уровень

ответственнос

ти по

компенсацион

ному фонду

возмещения

вреда

заявленный

уровень

ответственнос

ти по

компенсацион

ному фонду

обеспечения

договорных

обязательств

ООиТС ОИАЭ

1.
ООО «УМ Дор

Строй»

119645100089

9
6432021217 1 - - –

2.
ООО  СК

«ГОРИЗОНТ»

115645102303

5
6453143054 1 - V -

Решение Президиума вступает в силу со дня уплаты  ООО «УМ Дор Строй», ООО СК «ГОРИЗОНТ»

в полном объеме взносов в компенсационный фонд АСРО «ОССО» по заявленным уровням

ответственности, установленного ч.11,12  статьи 55.6 Градостроительного кодекса Российской

Федерации.

3.  По третьему  вопросу слушали члена Президиума Микова В.Л.   который представил на

рассмотрение членам Президиума заявления следующих членов Ассоциации:

1. ООО «ЭМИР»  (ИНН 6439096814) о внесении изменений в сведения,  содержащиеся в реестре

членов Ассоциации  СРО «Объединение строителей Саратовской области», а именно  о намерении

осуществлять  строительство, реконструкцию, капитальный ремонт, снос  особо опасных,

технически сложных и уникальных объектов.

 Наименование

организаций

ИНН Действующий

уровень

ООи

ТС

ОИ

АЭ

Планируем

ый уровень

ООи

ТС

ОИАЭ

ВВ ОДО   ВВ ОДО

1.  1. ООО «ЭМИР»  64390968

14

1 - - - 1  V -

2. ООО «ЛОГИСТ» (ИНН 6452953112)  о  внесении изменений в сведения,  содержащиеся в реестре

членов Ассоциации СРО «Объединение строителей Саратовской области», а именно  об изменении

юридического  и почтового  адреса организации с прежнего: 410017, Саратовская область, г. Саратов,

3

ул. Шелковичная, д. 11/15, 10 этаж, на  новые: юридический адрес: 410017, Саратовская область, г.

Саратов, ул. Чернышевского Н.Г., д. 94, литер АА1, помещение 2, почтовый адрес: г. Саратов, а/я

4513.

3. ООО «ПромСтройПласт» (ИНН 6439082106) о  внесении изменений в сведения,  содержащиеся в

реестре членов Ассоциации СРО «Объединение строителей Саратовской области», а именно  об

изменении юридического  с прежнего: 413840, Саратовская область, г. Балаково, ул. Титова, 2А,126

на  новый: 413843, Саратовская область, г. Балаково, ул. Саратовское шоссе, 16/1, оф.5.

Голосовали: «ЗА» - 6; «ПРОТИВ» - 0; «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0. Решение принято единогласно.

Постановили: внести следующие изменения в сведения, содержащиеся в реестре членов:

 В отношении:

1. ООО «ЭМИР»  (ИНН 6439096814)  осуществлять  строительство, реконструкцию,

капитальный ремонт особо опасных, технически сложных и уникальных объектов.

№ Наименование

организаций

ИНН Изменения,

внесённые согласно

поступившего

заявления

ООиТС ОИАЭ

ВВ ОДО

 1. ООО «ЭМИР» 6439096814 1 - V -

2. ООО «Логист» изменить  юридический  и почтовый  адреса организации на новые: юридический

адрес: 410017, Саратовская область, г. Саратов, ул. Чернышевского Н.Г., д. 94, литер АА1,

помещение 2, почтовый адрес: г. Саратов, а/я 4513.

3. ООО «ПромСтройПласт» (ИНН 6439082106) изменить юридический адрес на новый:  413843,

Саратовская область, г. Балаково, ул. Саратовское шоссе, 16/1, оф.5.

Председатель собрания:

председатель Президиума АСРО «ОССО»                                      _________________ /Д. А. Федотов/

Секретарь собрания:

член Президиума АСРО «ОССО»                                                      ________________ /О.Н. Тищенко /